Seite 1/7
JUMO GmbH & Co. KG Telefon: +49 661 6003-727
Hausadresse: Moritz-Juchheim-Straße 1, 36039 Fulda, Germany Telefax: +49 661 6003-508
Lieferadresse: Mackenrodtstraße 14, 36039 Fulda, Germany E-Mail: mail@jumo.net
Postadresse: 36035 Fulda, Germany Internet: www.jumo.net
Typenblatt 701550
2012-05-30/00485037
JUMO di 308

2012-05-30/00485037
Typenblatt 701550JUMO GmbH & Co. KG • 36035 Fulda, Germany Seite 7/7
Bestellangaben
Grundtyp
701550 JUMO di 308
inkl. 1 Analogeingang, 2 Binäreingängen, 2 Relaisausgängen, 2 Logikausgängen,
Frontmaß 96mm x 48mm
Grundtypergänzung
1 Grundtyp
Ausführung
8 Standard mit werkseitigen Einstellungen
9 Programmierung nach Kundenangaben
Logikausgänge (2 Stück vorhanden)
1 0/12V
Spannungsversorgung
23 AC 110 ... 240V, 48 ... 63Hz
25 AC/DC 20 ... 30V, 48 ... 63Hz
Typenzusatz
000 kein
214 Mathematik- und Logikmodul
/ - - / Bestellschlüssel
701550 / 1 8 1 - 4 0 0 - 23 / 000 Bestellbeispiel
Optionssteckplätze
1. 2. 3. Optionssteckplatz Anzahl (max.)
0 0 0 nicht belegt
Achtung:
Die Lage der Optionen
(Steckplatz 1, 2 oder 3)
ist beliebig,
die max. Anzahl
darf jedoch nicht
überschritten werden.
1 1 1 Analogeingang 2 (Universal) 1
2 2 2 Relaisausgang (1 Wechsler) 2
3 3 3 Relaisausgang (2 Schließer) 2
4 4 4 Analogausgang 2
5 5 5 2 Binäreingänge 2
6 6 6 Halbleiterrelais 1A 2
7 7 7 Schnittstelle RS422/485 1
8 8 8 Schnittstelle PROFIBUS-DP 1
Serienmäßiges Zubehör
- Anzeigeinstrument